

PRZEGLĄD SPORTOWY

9.08.81~

podr. 22<sup>00</sup>

Dorogobuzie wygrywa PR do oddzielnich zespołów  
entuzjastów sportu. Przed mikrofonem M.P. Dobry mowa  
prezesa. A więc wzięta pithonowa liga. Wkręcaj  
womnie rozkazy wrygnęli o mistrzostwo I i II ligi sezon 1981/82  
W tych premiowych meczach chłubiłszy Gwardia Wronie  
wznowiona z Ustą Kraków 2:2, Sierbinia Bytom uległy  
Zagłębiu Sosnowic 2:3, Lech Poznań wygrał z ŁKS-em 2:0, Miedź  
Łódź pokonał Lubelski Motor 2:1, Lech Łódź wznowiona  
z Górnikiem Zabrze 1:1, Arka Gdynia przegrała ze Stalą  
Mielec 0:2, Śląsk Wrocław zwyciężył warszawską Legię 2:0, Pogon  
Siemian przegrała z Białym Górnikiem 1:2. Pierwszymi podawani  
są zespoły Lecha, Śląska i Stali.

~~Wznowiona~~ Zespół tenowy zmieści się, jak prezesa między,  
w grupie drugiej II ligi. Mistrzostwo województwa wroczy z Krakowem  
na ławie, przegrała mecz z ŁKS-em 0:2, do pomocy rezultaty  
były bezbarwne. Przyjmuje to informacje. W pierwszej połowie  
wygrywanie grali poprowadzić, po premierze obserwatorzy mieli  
wrażenie że to gra zupełnie inny zespół. Ciężkie grali  
do drugiego rozegrania, dynamiczniej. Obydwa bramki gospodarze  
złoczyli po błędach Ostródzian, pierwszy strzał Gracela  
z drugiej Bujek. Bohemia w obydwa wypadkach nie miała  
wielu szans. Róża uchem, do Krakowa w ogóle nie wyjechał  
Bosnygi. A więc nie inżynierów powoła. Nie będzie łatwo  
w II lidze. W porostyde spotkaniach tej grupy Kędzierzko  
Kędzierzko przegrał z Górnikiem Kurów 1:3, Olimpia Elbląg  
wygrała z Bronią Kędzierzko 3:2, Arka Świdnica pokonała  
Stal Stalony Węg 1:0, Białostok Kielec wznowiona z Hutnikiem  
Kraków 0:0, Resovia Rzeszów uległa Wistie Płock 1:2  
Gwardia Strykowo przegrała z Polonią Bytom 1:2 i Rakon  
Częstochowa pokonała Stal Rzeszów 1:0

Pierwotnymi lokalami w grupie II - II ligi są zespoły Cracovi  
i Górników Katow. Między, po inauguracyjnej rundzie jest  
na obiekcie miejscu.

W pierwszym spotkaniu pomiędzy Polonią Bydgoszcz  
wzrost z lokalnym rywalem BKS-a 7:1.

Następnym na zaproszenie w imieniu zespołu Dzików  
Zeminy poloniat w lokalnym spotkaniu II-klasowy  
drugim zespołom - Rega Trzebiatów 3:2

W Miedziach odbyły się mistrzostwa Polski w wieloboju  
specjalnym. W ostatniej konkurencji - biegu przebiego-  
wym na 3000 metrów zwyciężył Władysław Gwarda  
z Archaibabu Miedziach. 5-e miejsce zajął Edward  
Kawtarak z Żeminy a ostatnie jego kolega z klubowy  
Gregor Bielecki. Wynikiem tej konkurencji wyprzedziła zawodniczkę  
Żeminy przed reprezentantkami Archaibabu Miedziach  
całe mistrzostwa zakończyły się generalnym sukcesem  
specjalistycznej Żeminy, w tym czasie mistrzostwa przebiegły szybko  
pod ich dyktando. Wynikiem zawodów można o wyjątkiem  
+ to Władysław Gwarda zwyciężył w generalnej ~~tytuł~~ piątym  
miejscu zajął zawodniczkę Żeminy. Wynikiem Bogdan Aleksander  
przed Edwardem Kawtarakiem i Władysławem Skowronem. Ostatnie  
miejscem zajął Władysław Stanczyk z Miedziach a przed nim i ostatnie  
został reprezentant Piotr Dybowski i Wojciech Chmielowski.  
Kolejnym zwycięstwem zwyciężyła zawodniczkę w konkurencji  
w generalnej konkurencji wyprzedziła. Drugą w publikacji  
reprezentacji Archaibabu Miedziach wyprzedziła  
przebieg o 2.600 pktów.

W Łodzi odbyły się 17-e lekkoatletyczne mistrzostwa  
Polski. W porównaniu z poprzednimi zawodami nie  
podobał panom wyjątkowo rezultat zawodników i medali  
zakończyła przez zawodniczkę Żeminy. Oto wyniki wyjazdu.  
Wojciech wyprzedził 5 medali - 2 złote i 3 srebrne  
W porównaniu z innymi mistrzostwami zdobył medal zdobył w  
zawodzie dystansu Stenista Włodko wyprzedził 6 km 76 m  
Tytuł mistrza Polski wyprzedził także Jerzy Gwarda  
w porównaniu z kolegą - 19 m 17 m. W tej samej  
konkurencji kolega Gwarda - Władysław Dybowski  
zrobił brązowy medal - p. 19 m 16 m.

Na Trecie miejsce w hadronie zdobył o tym rejestr Merina  
Klimczyk wprukiem 5m 50cm. Wyższy Władysław Korabianin  
- 5m 62cm, przed Tadeuszem Słusarkim - 5m 55cm. Treci kraj  
medal zdobył ~~Minostaw~~ albo Zewiny zdobył Minostaw  
Jakubowicki, który w szoku w tym poloniat poprawny nie  
wyschaził 2m 20cm. Wyprzet Trepizna - 2m 24cm.

W sobotę w Gnieźnie wzięliśmy roboty olimpiady mecz  
Zurkowy reprezentacji Polski i kadrowości. Podobnie  
jako w Bydgoszczy, polski team występował w normalnym  
shtadnie. W Gnieźnie wyprzet Zurkawy z kadrowości

8:42. Najlepszym zawodnikiem w mojej  
reprezentacji był Bogusław Proch - zwycięzca karykatury  
Płoni, który zdobył 12 punktów.

Tamże Basińscy Treci mecz reprezentacji Polski i kadrowości  
zobaczył się w Gdyni. Polacy przegrali ~~4:0~~ 4:0:50 -  
jako przeciwnicy w Bydgoszczy, w pierwszym meczu wyprzet był  
dość ciekawie odwróty. W Gdyni mecz Proch zdobył 9 punktów.

I me reprezentacji przegrana ~~4:0~~ 4:0:50 zdobyła dziesięć  
innych sportowców - rekordy.

/trecie - 41000/